２０１４年３月２０日

各  位

                            会 社 名 マックスバリュ中部株式会社

                            代表者名 代表取締役社長  鈴木 芳知

                             （コード番号：８１７１ 名証第二部）

                            問合せ先 取締役管理・総合企画本部長  望月 俊二
                             （ＴＥＬ ０５２－８５７－０７１９）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、２０１４年３月１８日開催の取締役会において、下記のとおり、２０１４年３月２０日付の取締役

の異動について決定並びに内定しましたのでお知らせいたします。

記
 １．取締役人事（３月２０日付）

【新 職】 【旧 職】 【継続職】 【氏 名】

中国事業担当 開発本部長
取締役

兼 執行役員
廣村   敦

管理･総合企画本部長

兼 新規事業推進部長
管理本部長

取締役

兼 執行役員
望月 俊二

開発本部長
総合企画本部長

兼 新規事業推進部長

取締役

兼 執行役員
小泉  覚

 ２．退任予定取締役

【現 職】 【氏 名】

取締役中国事業担当

兼 専務執行役員
 梅本  敏

※梅本敏は、2014 年 5 月開催予定の当社第 41 期定時株主総会をもって退任し、同月開催予定の株式会社光洋

定時株主総会および取締役会での決議を経て、同社取締役に就任予定です。なお、3月 20 日付で同社顧問に

就任しております。

                            以 上